
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy  (Dz.U. Nr 105, poz. 870) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy w składzie: 

1. Iwona Dragun - podinspektor ds  obsługi Rady Miejskiej i jej organów i ds. bhp; 

2. Tomasz Adaszewski - Specjalista ds bhp i p.poż. 

§ 2. Zespół powypadkowy zobowiązuję do rztelnego przeprowadzenia postępowań powypadkowych oraz 
ich dokumentowania zgodnie z w.w. rozporządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5470494B-BC94-4C93-A323-8FDCD0B1F2D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


